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GEBZE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

2 ARALIK 2025 / SALI SAAT:15:00 

MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Yoklama– Açılış. 

  4 Kasım 2025 tarihli meclis birleşimine ait karar özetlerinin okunması ve oylanması. 

  RAPORLAR: 

   Plan ve Bütçe Komisyon Raporu: 

   1-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün Yapı Kayıt Belgeli Parsel Satışlarına İlişkin Teklifi İle İlgili Plan  

   ve Bütçe Komisyon Raporu. 

   2- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün Osman Yılmaz Mah. 293 Ada 35 Nolu Parselin 6292 Sayılı 

Kanunun 8.Maddesince Satışına İlişkin Teklifi İle İlgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporu. 

   3- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün Mustafapaşa Mah. 321 Ada 323 Parselin 6306 Sayılı Kanun 

Kapsamında Satışına İlişkin Teklifi İle İlgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporu. 

İmar Komisyon Raporu: 

4- Plan ve Proje Müdürlüğü’nün İstasyon Mahallesi 1267 ada 1 ve 2 Nolu Parsel İle 4552 Ada 1 Nolu 

Parsele İlişkin Hazırlanan 1/1000 Uygulama İmar Planı Değişikliğine İlişkin İmar Komisyon Raporu 

5- Plan ve Proje Müdürlüğü’nün Barış Mahallesi 1153 Ada Yol Aksının Düzenlenmesine İlişkin 

Hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine İlişkin İmar Komisyon Raporu 

Hukuk Dilekçe Tetkik ve İsimlendirme Komisyon Raporu: 

  6- Rehberlik ve Teftiş Kurulu Müdürlüğü’nün Yönetmeliğine İlişkin Hukuk Dilekçe Tetkik ve 

İsimlendirme Komisyon Raporu 

  7- Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü’nün Yönetmeliğine İlişkin Hukuk Dilekçe Tetkik ve 

İsimlendirme Komisyon Raporu 

  8- Gelirler Müdürlüğü’nün Yönetmeliğine İlişkin Hukuk Dilekçe Tetkik ve İsimlendirme Komisyon 

Raporu 

  9- Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün Yönetmeliğine İlişkin Hukuk Dilekçe Tetkik ve İsimlendirme 

Komisyon Raporu 

  TEKLİFLER: 

10-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün Dolu-Boş Kadro Değişikliğine İlişkin Teklifi 

11-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün Sendikalarla İlgili İşlemlerin Yapılmasına İlişkin Teklifi 

12-İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nün Sıfır Atık Yönetim Sistemi Uygulamalarının 

İyileştirilmesi ve Yaygınlaştırılması Faaliyetleri Kapsamında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile Ortak 

Hizmet Protokolü İmzalamak Üzere Belediye Başkanına Yetki İstemine İlişkin Teklifi 

13-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün Osmanyılmaz Mah. 4413 Ada 22 Nolu Parseldeki Belediye 

Hissesinin Devrine İlişkin Teklifi 

14- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün Kamulaştırma İşlemlerine İlişkin Teklifi 

15-Plan ve Proje Müdürlüğü’nün GK1 Planlama Bölgesinde Muhtelif Parsellere İlişkin Plan Tadilatına 

İlişkin Teklifi 

16-Özel Kalem Müdürlüğü’nün 2026 Mali Yılı Yatırım ve Çalışma Programına İlişkin Teklifi 

17- Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün Kurumsal Sınıflandırma Düzeyleri Arası Aktarmasına İlişkin 

Teklifi. 

18-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’nün Ruhsat Harç Bedeli Alınmamasına İlişkin Teklifi 

19- Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün Park ve Mesire Alanları İsimlendirilmesine İlişkin Teklifi 

20- Zabıta Müdürlüğü’nün Fazla Mesai Ücretlerine İlişkin Teklifi 

 

 

 

    



 


